
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 42000773

Data publicarii 22.02.19

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 1.461,34 RON - 1.461,34 RON

Descriere: DENUMIRE CANT PU F.TVA VALOARE 1 SCARA AL 2 TRONSOANE 3,14M BUC 1 294,12 lei 294,12 lei 2 CIZME CAUCIUC MAR 38-43 BUC 15 27,73 lei 415,97 lei 3 CIZME SOLD M 42 BUC 2 113,45 lei 226,89 lei 4 LANTERNE BUC 4 71,43 lei 285,71 lei 5 CLESTE SUEDEZ 2" BUC 2 92,44 lei 184,87 lei 6 MATURA BUC 2 10,08 lei 20,17 lei 7 GALEATA CU STORCATOR BUC 2 8,40 lei 16,81 lei 8 MOP 2 8,40 lei 16,81 lei TOTAL 1.461,34 lei
